

Commerze-IT A/S
Brunbjergvej 4, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 64 71 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Steen Nordahl Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Commerze-IT A/S
Brunbjergvej 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 64 71 77
Stiftet: 29. april 1987
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jan Erling Holp Nielsen
Steen Nordahl Schmidt
Ariadne Martina Nielsen

Direktion Steen Nordahl Schmidt

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med IT samt konsulentytelser primært inden for netværksinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.417.845 mod 5.510.981 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.547.047 mod 1.115.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.417.845	5.510.981
1 Personaleomkostninger	-4.290.425	-3.891.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.974	-152.608
Driftsresultat	1.992.446	1.466.634
Andre finansielle indtægter	8.851	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.280	-29.014
Resultat før skat	1.994.017	1.437.620
3 Skat af årets resultat	-446.970	-321.850
Årets resultat	1.547.047	1.115.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	56.293	0
Disponeret fra overført resultat	-9.246	-84.230
Disponeret i alt	1.547.047	1.115.770

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	145.044	203.062
Goodwill	136.122	181.496
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	201.468	71.280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>482.634</u>	<u>455.838</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.716	151.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.716</u>	<u>151.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.993
Deposita	79.414	79.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.414</u>	<u>86.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.764</u>	<u>693.544</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.547.902	966.866
Varebeholdninger i alt	<u>1.547.902</u>	<u>966.866</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.819.608	1.886.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.896	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.830
Andre tilgodehavender	84.360	576.857
Periodeafgrænsningsposter	2.000	35.555
Tilgodehavender i alt	<u>3.290.864</u>	<u>2.500.757</u>
Likvide beholdninger	708.412	1.605.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.547.178</u>	<u>5.072.859</u>
Aktiver i alt	<u>6.228.942</u>	<u>5.766.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	270.280	213.987
Overført resultat	1.111.679	1.120.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.381.959</u>	<u>3.034.912</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.962	66.717
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.962</u>	<u>66.717</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	190.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	190.391
Gæld til pengeinstitutter	20.190	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	581.166	176.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.981	594.202
Selskabsskat	44.724	0
Anden gæld	1.211.960	1.703.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.772.021	2.474.383
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.021</u>	<u>2.664.774</u>
Passiver i alt	<u>6.228.942</u>	<u>5.766.403</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	203.642	1.215.501	1.000.000	2.919.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-84.231	1.200.000	1.115.769
Overført fra Overført resultat	0	10.345	-10.345	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	213.987	1.120.925	1.200.000	3.034.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.246	1.500.000	1.490.754
Overført fra Overført resultat	0	56.293	0	0	56.293
	500.000	270.280	1.111.679	1.500.000	3.381.959

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.154.089	3.736.989
Pensioner	103.923	121.369
Andre omkostninger til social sikring	29.978	30.539
Personalemkostninger i øvrigt	2.435	2.842
	<u>4.290.425</u>	<u>3.891.739</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.280	29.014
	<u>7.280</u>	<u>29.014</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	438.724	315.172
Årets regulering af udskudt skat	8.245	6.680
Regulering af tidligere års skat	1	0
Beregnet tillæg	0	-2
	<u>446.970</u>	<u>321.850</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionerer for bankmellemværende på maks tkr. 500 i søsterselskabet Remarket ApS. Pr. 31.12.2021 var der ikke træk på kreditfaciliteterne i Remarket ApS.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders forudgående varsel. Årlig leje udgør t.kr. 300 ekskl. moms.
